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مصرف بیش از ۲ هزار و ۴۰۰   
میلیون مترمکعب گاز در همدان

محمدمهدی مهدوی، مدیرعامل شــرکت گاز 
استان همدان گفت: در نه ماهه امسال، دوهزار 
و 480 میلیون مترمکعب گاز در استان همدان 
مصرف شده است که روزانه یازده تا دوازده میلیون 
مترمکعب بوده است. وی افزود: در طی این مدت 
842 میلیون مترمکعب گاز در بخش شــهری 
استان مصرف شده که در واقع 35 درصد سهم 
استان را به خود اختصاص داده است. وی با بیان 
اینکه مصرف گاز در بخش نیروگاهی، شــهری، 
روســتایی و صنعتی 5/1 درصد نسبت به سال 
گذشته کاهش داشته است، تصریح کرد: در بخش 
گاز شهری 12 درصد کاهش مصرف داشته است. 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان همدان ابراز کرد: 
صدور قبوض آنی گاز از سال گذشته در استان آغاز 
و این طرح در بهار و لالجین اجرایی شده است. 
مهدوی خاطرنشان کرد: 15 درصد از مشترکان 
استان از طرح قبوض آنی استفاده کردند و با انجام 
آن مراجعه مأموران قرائت به منازل مشــترکان 

کمتر می شود.
 در ۹ ماهه امسال، 

ورزشکاران کرمانشاهی ۲۶۳ 
مدال بین المللی کسب کردند

 

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمانشاه گفت: 
در نه ماهه امسال ورزشــکاران استان کرمانشاه 
موفق به کســب 2۶3 مدال بین المللی شدند. 
»ارسلان حسینی« از کســب 4۷ مدال جهانی 
توسط ورزشکاران کرمانشاهی در نه ماهه امسال 
خبر داد و گفت: از این تعداد، سیزده مدال طلا، 
شــانزده مدال نقره و هجده مدال برنز است. وی 
مجموع مدال های کسب شده توسط ورزشکاران 
استان کرمانشاه در مسابقات بین المللی را 2۶3 
مدال و در مسابقات آسیایی 54 مدال اعلام کرد. 
حســینی گفت: 1۷2۹ مدال نیز حاصل تلاش 
ورزشکاران اســتان در رقابت های کشوری طی 
مدت یادشده اســت. وی گفت: 308 ورزشکار 
کرمانشاهی امسال به اردوی تیم های ملی دعوت 
شدند که 1۷1 نفر از آنان به عضویت این تیم ها 
درآمدند. وی با اشــاره به اینکه کرمانشاه امسال 
میزبانی دو مسابقه بین المللی را برعهده داشت، 
گفت: هشت تیم ملی نیز اردوهای خود را در این 

استان برگزار کردند

مردم قم علیه اقدامات 
آشوبگران راهپیمایی کردند

 مردم انقلابی و ولایت مدار قم با برپایی راهپیمایی 
باشکوهی از میدان جانبازان به سمت حرم مطهر 
حضرت معصومــه )س( ضمن اعــلام حمایت 
مجدد از انقلاب و ولایت فقیــه، انزجار خود را از 
اقدامات عده ای هنجارشکن و آشوبگر در کشور 
و تخریب اموال عمومی که با حمایت آشــکار و 
پنهان مستکبران انجام شد، اعلام کردند. در این 
مراسم که با حضور گسترده طلاب، اساتید حوزه، 
بسیجیان و اقشــار مختلف مردم قم برگزار شد، 
آیت اله اعرافی، مدیر حوزه های علمیه و جمعی از 
مسئولان قم حضور داشتند. راهپیمایی کنندگان 
ضمن تأکیــد بــر توجه مســئولان بــه رفع 
مشــکلات مردم با شــعارهایی همچون »الله 
اکبر«، »خامنه ای رهبر اســت؛ ولایتش ولایت 
حیدر اســت« حمایت خود را از انقلاب اسلامی 
و آرمان های امام راحــل و منویات مقام معظم 
رهبــری اعلام کردنــد. همچنین مــردم قم با 
شعارهایی همچون »مرگ بر فتنه گر«،  »مرگ 
 بر آمریکا« و ... اقدامات خرابکارانه اخیر در کشور را 

محکوم کردند.

اخبارکوتاه 

حداکثر ســن جهت پذیرش 
تقاضای ادامه بیمه 50 ســال 

است
وی حداکثر ســن جهت پذیرش تقاضای 
ادامه بیمه به صورت اختیاری را 50 سال 
تمام برای مردان و زنان عنوان کردوافزود: 
چنان چه سن متقاضی بیش از سن مورد 
نظر باشد پذیرش درخواست وی منوط به 
دارابودن سابقه حق بیمه قبلی معادل مدت 
مازاد سنی است. مدیرکل تأمین اجتماعی 
کهگیلویه وبویراحمد تصریح کرد: کسانی 

که دارای ده سال سابقه پرداخت حق بیمه 
قابل قبول نزد ســازمان تأمین اجتماعی 
باشــند می تواننــد بدون رعایت شــرط 
ســنی تقاضای بیمه اختیاری کنند. این 
مسئول اظهار کرد: میزان دستمزد مبنای 
پرداخت حق بیمه متقاضیان ادامه بیمه 
به صورت اختیاری برای افرادی که بیش 
از ده سال سابقه پرداخت حق بیمه دارند 
معــادل میانگین آخریــن 3۶0 روز قبل 
از تقاضــای ادامه بیمه به طــور اختیاری 
است؛ به شرط اینکه مبلغ و حداقل دستمزد 

مصوب شــورای عالی کار در زمان تقاضا 
کمتر نباشد؛ برای کسانی که کمتر از ده 
سال ســابقه پرداخت حق بیمه دارند به 
انتخاب متقاضی بیــن حداقل و حداکثر 
دستمزد تأمین می شود و مبنای پرداخت 
حق بیمه هر ســال به میزان درصدی که 
طبق مصوبات شورای عالی کار به سطوح 
دســتمزد شــاغلان ضابطه اضافی شود، 
افزایش می یابد. نورمحمد خاطرنشان کرد: 
مستمری های بازنشســتگی، بازماندگان 
و از کارافتادگی درصورت احراز شــرایط 

قانونی بــه بیمه شــدگان اختیاری تعلق 
می گیرد. همچنیــن در صورت بیماری و 
بارداری، مشــمولان می توانند از خدمات 
درمانی واحدهــای درمانی ملکی و طرف 
قرارداد سازمان برخوردار شوند. به گفته 
این مســئول این گروه از بیمه شــدگان 
مشــمول دریافت غرامت دســتمزد ایام 
بیماری، بارداری، کمــک ازدواج و بیمه 
بیکاری نمی شوند؛ اما پرداخت هزینه های 
وسایل کمک پزشــکی یا پروتز و اروتز و 
کمک هزینه کفن و دفن به بیمه شدگان 

اختیــاری بلامانــع اســت. نورمحمدی 
گفت: متقاضیــان می توانند با مراجعه به 
شعب محل سکونت خود با وجود داشتن 
شرایط نســبت به ارائه درخواست انعقاد 
قــرارداد و پرداخت حق بیمه اقــدام و با 
رعایت ضوابط مربوطه از تعهدات قانونی 
شامل بازنشســتگی از کار افتادگی، فوت 
و خدمات درمانی سازمان بهره مند شوند. 
وی در پایان افزود: متقاضیان ادامه بیمه 
به صورت اختیاری پیش از انعقاد قرارداد 
توسط سازمان تأمین اجتماعی مورد معاینه 

پزشــکی قرار می گیرنــد و درصورتی که 
افرادی براســاس گواهی پزشک سازمان 
تأمیــن اجتماعی از کار افتاده شــناخته 
شــوند، نمی توانند از حمایــت مربوطه 
ازکارافتادگــی برخــوردار گردنــد؛ ولی 
شرایط استفاده از مستمری بازنشستگی 
و بازماندگان را دارند و چنان چه متقاضی 
در بدو قرارداد به بیماری یا عارضه خاصی 
مبتلا باشد، نمی تواند براساس بیماری یا 
 معارضه یاد شده مستمری از کار افتادگی

 بگیرد.

 ادامه یافتن بیمه افراد 
خارج شده از پوشش بیمه ای

مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه وبویراحمد خبر داد:

 

خراسان رضوی – نســل فردا: اســتاندار 
خراســان رضوی گفت: تمام اعتراض ها باید در 
سایه امنیت مطرح شود. اعتراض برای حل یک 
معضل است؛ اما اغتشاش با هدف به هم ریختگی 
انجام می شود. »علی رضا رشیدیان« اظهار کرد: 
حرکت دشمن آرامش، امنیت و پیشرفت ملت 
ایران را نشانه گرفته و هوشیاری مردم این توطئه ها 
را خنثی می کند. وی گفت: در چند روز اخیر با سلسله حرکت هایی مواجه شده ایم که ابتدا 
با اعتراض به موضوعی به نام گرانی مطرح شد، اما مورد سوءاستفاده دشمنان قرار گرفت. 
رشیدیان با بیان اینکه برای کشور در حال توسعه و پیشرفت، مهم ترین مقوله حفظ امنیت و 
آرامش جامعه است، افزود: اعتراض های اجتماعی اگر امنیت را از جامعه بگیرد، امکان زیست 
انسانی را از تمام مردم گرفته و چنین جامعه ای امکان رشد و حل مشکل را از دست خواهد 
داد. وی بیان کرد: در چند روز اخیر عده ای که با خارج از کشور ارتباط دارند، با موضوع های 
اعتراضی امنیت کشــور را هدف گرفته و در تلاش برای مخدوش کردن شرایط پیشرفت 
جامعه هستند.وی با تأکید بر اینکه مردم اگر احساس می کنند مشکلی وجود دارد با طرح آن 
می توانند مسئولان را در حل آن مسئله یاری دهند، افزود: افرادی که این گونه به اغتشاش 
دست زدند، هدف شان شکست مردم و ملت ایران بوده و مردم با هوشیاری اجازه ندادند این 
امر محقق شود و نشان دادند با وجود سرمایه گذاری سنگین دشمن هوشیارتر از گذشته 

عمل می کنند.

زنجان- نسل فردا: مدیر امور باغبانی سازمان 
جهادکشاورزی استان زنجان گفت: سرمازدگی 
سالانه ده ها میلیارد تومان به باغداران خسارت 
می زند و برای کاهش این خســارت، باید زمان 
دقیق وقوع آن تخمین زده شود.»بهنام اوجاقلو« با 
تأکید بر ضرورت ارتقای سطح آگاهی بهره برداران 
به منظور مدیریت مطلوب باغات، اظهار کرد: افت 
ناگهانی و خسارت زای دما اگر خارج از فصل و زمان مورد انتظار باشد، بهره برداران را متحمل 
خسارات جبران ناپذیری کرده و تهدیدی جدی برای درآمدزایی این قشر به حساب می آید. 
متأسفانه سرمازدگی تشعشعی، عامل تحمیل خسارات قابل توجه به باغداران محسوب 
می شود و راهکار مقابله با این پدیده، تخمین زمان دقیق وقوع آن و به کارگیری تمهیدات 
مختلف برای کاهش خسارات است.این مسئول با بیان اینکه شناخت خود سرما)سرمازدگی 
انتقالی و سرمازدگی تشعشعی( برای مقابله با سرمازدگی بسیار حائز اهمیت است، ادامه داد: 
سرمازدگی انتقالی به صورت عمده در حالت خواب زمستانی اتفاق می افتد و درختان مناطق 
معتدله تا حدودی از نظر فیزیولوژیکی به این نوع سرما مقاوم هستند .وی با بیان اینکه یکی 
از شاخص های این نوع سرمازدگی، وجود بادهای شدید در منطقه است، گفت: در چنین 
شرایطی، آسمان ممکن است ابری یا نیمه ابری باشد. درخت نیز حرارت و انرژی خود را به 
هوای سرد داده و دمای گیاه افت می کند. در این مواقع، گرم کردن محیط باغ به طرق مختلف 

نیز چاره ساز نبوده و گرما از طریق جریان باد از محیط خارج خواهد شد. 

بوشهر- نسل فردا: اســتاندار بوشهر با بیان 
اینکه استکبارجهانی از اغتشاش ها و آشوب ها 
حمایت می کند، گفت: کسانی که دست به آشوب 
و تخریب اموال عمومی زده انــد، قطعاً برخورد 
قاطع و قانونی می شود. »عبدالکریم گراوند« در 
راهپیمایی میثاق با ولایت در بوشهر با قدردانی 
از حضور حماسی مردم بوشهر در این همایش و 
راهپیمایی اظهار داشت: مردم همیشه در صحنه بوشهر با حضور حماسی در راهپیمایی امروز 
توطئه های دشمنان را محکوم کردند. وی با بیان اینکه ارائه مشکلات جامعه باید در حرکت 
منطقی مورد توجه قرار بگیرد تأکید کرد: بیان خواسته های مردمی در یک حرکت منطقی 
در نظام اسلامی و قانون اساسی مورد احترام گرفته است. استاندار بوشهر با بیان اینکه آن 
چیری که سبب شد مسیر درست به نادرست تبدیل شود، حمایت سران آمریکا بود، گفت: 
حمایت استکبار جهانی و سران مرتجع منطقه نسبت به آشوب گری، تخریب اموال عمومی و 
رفتارهای ساختارشکنانه سبب شد مسیر درست به نادرست تبدیل شود. گراوند با بیان اینکه 
رفتارهای ساختارشکنانه با ذات مطالبه منطقی در تعارض است افزود: هیچ کس مخالف 
مطالبه گری مردم نیست و مطالبات باید در مجرای قانونی منعکس شود.وی با بیان اینکه 
دولت از مطالبات منطقی مردم استقبال می کند، تأکید کرد: آنچه با ذات مطالبات منطقی 
مردم در تعارض بود، رفتارهای هنجارشکنانه و پشتیبانی سران استکبار و سران شیوخ منطقه 

از آشوب و تخریب اموال عمومی بود.

 اعتراض ها باید در سایه امنیت
 مطرح شود

 خسارت ده ها میلیارد تومانی سرمازدگی
 به باغداران زنجان

 با آشوب  گران برخورد قاطع و قانونی
 می شود

معاون اموراجتماعی اداره کل بهزیستی ایلام: 
با بیان اینکه روند فرزندخواندگی امسال در 
استان پنج برابر شده است، گفت: طی هشت 
ماه امســال، پانزده کودک بــه خانواده های 
متقاضی سپرده شده اند. »زهرا همتی« افزود: 
این وضعیت در شــرایطی است که مجموع 
کودکانی که پارسال به فرزندخواندگی سپرده 
شده اند در این استان سه نفر بود؛ علت افزایش 
این روند در سال جاری رایزنی با خارج استان 

برای پذیرش این کودکان جهت واگذاری به 
خانواده های متقاضی است. وی با بیان اینکه 
از این شمار، پنج دختر و ده کودک نیز پسر 
بوده اند، ادامــه داد: پنج نفر از این کودکان از 
داخل استان و ده کودک دیگر شامل هفت 
دختر و سه پسر از مراکز نگهداری بهزیستی 
استان البرز برای تحویل خانواده های متقاضی 
به ایــلام آورده و بــه خانواده های متقاضی 
فرزندخوانده سپرده شدند. معاون بهزیستی 
ایلام با بیــان اینکه عمــده کودکانی که در 
این استان به فرزندخوانده سپرده می شوند 
زیر هفت سال ســن دارند، افزود: از بین این 
پانزده کودک یکــی از آنان دختــر دوازده 
ساله ای است که برای نخســتین بار در این 
سن به فرزندخواندگی ســپرده شده است. 

همتی ابراز امیدواری کرد تا پایان امســال 
روند فرزندخواندگی در این اســتان افزایش 

بیشتری یابد.
  نهادینه شــدن فرهنگ پذیرش 

فرزندخواندگی در استان ایلام
معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی ایلام 
از ثبت 80 مورد تقاضای فرزندخواندگی در 
این اداره کل خبر داد و گفت: فرهنگ پذیرش 
فرزندخواندگی در استان در سال های اخیر 
نهادینه شــده و زوج هایی که تاکنون قادر 
به بچه دارشــدن نبوده اند، متقاضی گرفتن 
سرپرستی فرزند از بهزیستی هستند. همتی 
تأکید کرد: اســتقبال از فرزندخواندگی در 
استان تا حدی بوده که زوج های دارای فرزند 
و دختران مجرد بالای 30 سال که مشمول 

این قانون می شــوند، نیز اینــک متقاضی 
فرزندخوانده از بهزیستی هستند. وی با بیان 
اینکه از سال ۷۹ تاکنون در مجموع بیش از ۶5 
کودک به خانواده های متقاضی فرزندخوانده 
سپرده شده و خوشبختانه همه آن ها زندگی 
موفقی دارند، افزود: خانواده هایی که از نعمت 
فرزند محرومند، با پذیــرش فرزندخوانده 
کانون زندگی شــان گرم و هدف دار شده و 
بخش زیادی از نیازهــای روانی آنان جبران 
می شود. به گفته معاون اموراجتماعی اداره 
کل بهزیســتی ایلام، با واگــذاری کودکان 
بدسرپرســت و بی سرپرســت به عنــوان 
فرزندخوانده بــه خانواده های متقاضی، این 
کودکان کانون مناسبی برای رشد پیدا کرده 
و از طرفی از میــزان وظایف مالی و غیرمالی 

دولت نیز تا حد زیادی کاســته می شــود. 
همتی با بیان اینکه پیش از این تنها کودکان 
بی سرپرســتی که فاقد پدر یــا جد پدری 
بودند می توانستند به عنوان فرزندخوانده به 
خانواده های متقاضی ســپرده شوند، گفت: 
براســاس قانون جدید، علاوه بــر کودکان 
بی سرپرست، کودکان بدسرپرستی هم که 
والدین آنان به هردلیل صلاحیت نگهداری 
فرزندانشان را نداشته باشند، مشمول قانون 
فرزندخواندگی خواهند شد. وی یادآور شد: 
فرزندان بی سرپرســت و بدسرپرســتی که 
به دلایــل مختلف در شــیرخوارگاه یا خانه 
کودک و نوجوان تحت سرپرستی هستند، 
با شرایط لازم به خانواده های متقاضی سپرده 

می شوند.

در استان ایلام صورت گرفت:

افزایش پنج برابری »فرزندخواندگی«

معاون بهره برداری شرکت آب وفاضلاب استان کرمانشاه:

اغلب چاه های آب دچار کاهش »دبی« شده اند

مدیرعامــل ســازمان مدیریــت حمل ونقــل بــار 
درون شهری شــهرداری مشــهد و حومه از احداث 
دوازده ایستگاه تخلیه بار با ظرفیت 50 خودروی باری 

در فاز اول در راستای توســعه خط 3 بی. آر.تی خبر 
داد. »حسین مختاری« با اشــاره به توسعه و احداث 
ایستگاه های تخلیه بار در سطح شهر مشهد گفت: با 
هدف روان سازی ترافیک مسیر مجاور خط 3 بی. آر.
تی و ایمن سازی معبر، همچنین رضایت شهروندان و 
کسبه، این سازمان در فاز اول اقدام به احداث دوازده 

ایستگاه حاشیه ای تخلیه و بارگیری با پهلوگیری در 
این مســیر خط 3 بی. آر.تی واقع در حدفاصل میدان 
توحید و چهارراه مجد کرده اســت. وی تصریح کرد: 
سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری و حومه 
شــهرداری مشــهد در فاز دوم اقدام به احداث پنج 
ایستگاه غیرحاشــیه ای تخلیه بار واقع در حدفاصل 
خیابان توحید چهار و شــش، نیز حدفاصل چهارراه 
مجد و چهارراه ابوطالب می کند که با پانزده ایستگاه 
تخلیه بار احداث شده در ســال گذشته مجموع این 
ایستگاه ها به 32 ایستگاه در سطح شهر مشهد می رسد. 

به گفته مختاری، این ایســتگاه ها بــا نصب جدول و 
رنگ آمیزی متفاوت، خط کشی و نصب تابلو با طراحی 
جدید کاملاً مشخص و متمایز است. مدیرعامل سازمان 
مدیریت حمل و نقل بار درون شــهری شــهرداری 
مشــهد و حومه با اشــاره به اینکه خودروهای دارای 
مجوز از این ســازمان می توانند در این ایســتگاه ها 
تخلیه و بارگیری کنند، افــزود: دوربین های نظارت 
تصویری مستقر در مسیر، تمام ایســتگاه ها را رصد 
 می کنند و متخلفان توسط پلیس راهور اعمال قانون

 می شوند.

در راستای توسعه خط 3 بی. آر.تی مشهدمقدس صورت گرفت؛

احداث 1۲ ایستگاه تخلیه بار در فاز اول

معاون بهره برداری شــرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه گفت: برداشــت های زیاد از منابع برای 
جبران کاســتی ها سبب شــده اغلب چاه های آب 
دچار کاهش دبی شــوند. »رضا داودی« در کارگاه 

آموزشی که با موضوع بررسی احیای چاه هایی که 
با کاهش آبدهی مواجه هستند، برگزار شد، اظهار 
داشت: خشکســالی های پی درپی، تغییر آب وهوا، 
عدم بارش ها، همچنیــن افزایش جمعیت در چند 
سال اخیر در کشــور و به دنبال آن تأثیر این پدیده، 
منابع آبی در اســتان را تحت تأثیر قرارداده است. 

داودی اظهار داشت: برداشت های زیاد از منابع برای 
جبران کاســتی ها اغلب چاه های آب دچار کاهش 
دبی شده اند؛ لذا برای این موضوع کارگاه آموزشی 
با حضور مهندس عظیمی از کارشناســان شرکت 
آب و فاضلاب اســتان آذربایجان غربــی در محل 
شرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشاه و در جمع 
 مدیران و کارشناســان این موضوع مورد بررســی

 قرارگرفت.
 وی افزود: استفاده از تجارب کارشناسان می تواند 

کمک خوبی بــرای این موضوع باشــد تا ســایر 
شرکت ها این تجارب مفید و ارزنده را برای احیای 
چاه هایی که با کاهش آبدهی ودبی دچار شده اند، 
مورد استفاده قرارگیرد. معاون بهره برداری شرکت 
آب و فاضلاب اســتان افزود: پــس از ویدئومتری 
چاه هایی که با کاهش دبی مواجه هستند، وضعیت 
آن ها مورد بررســی قــرار می گیرد و بــا انتخاب 
 روش مناســب، دیگربار برای احیا در دســتور کار

 قرار خواهد گرفت.
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رشد ۵۱۵ درصدی کشفیات »شیشه« در اردبیلتشکیل پرونده برای آشوبگران در »لرستان«هوای »مازندران« تا پایان دی ماه سرد نمی شود! 
مازندران – نسل فردا: کارشناس ارشد تحقیقات اداره هواشناسی مازندران با 
اعلام اینکه هوای مازندران تا دی ماه بالاتر از میانگین دما در فصل زمستان خواهد 
بود، گفت: کشاورزان باید تمهیدهای لازم را از هم اکنون برای جلوگیری از کم آبی 
به کار گیرند؛ چراکه با وضعیت پیش رو احتمال خشکسالی در سال آینده وجود 
دارد.»آزیتا امیری« با اشاره به تغییرهای اقلیمی به وجودآمده در مازندران و کاهش 
بارش برف و باران، اظهار کرد: در سال جاری برای تمام نقاط کشور در فصل پاییز 
کم بارشی رخ داده و این امر شامل استان مازندران هم شده و این در حالی بوده 
که در سال های قبل شمال کشور در پاییز شاهد باران های زیادی بوده است. وی 

بیان کرد: مازندران در فصل پاییز امسال با کاهش 10 درصدی باران رو به رو بود.

خرم آباد – نسل فردا: جعفر بدری، رئیس کل دادگستری لرستان در سخنانی با 
اشاره به دستگیری آشوبگران در اغتشاش های اخیر لرستان اظهار داشت: تعداد 
زیادی از مأموران و قضات برای رســیدگی به پرونده این افراد بسیج شده اند. وی 
بابیان اینکه هیچ یک از کسانی که به صورت مسالمت آمیز اعتراض کرده اند دستگیر 
نشده اند، عنوان کرد: افرادی که دستگیرشده اند، کسانی هستند که اقدام به تخریب 
اموال عمومی، شکستن شیشه ها و آتش زدن بانک ها کرده اند. رئیس کل دادگستری 
لرستان بابیان اینکه در جریان این اغتشــاش ها تعدادی دستگیرشده اند، گفت: 
کارهای تحقیقاتی پیرامون اقدام های این افراد در حال انجام است. وی تصریح کرد: 

به زودی نتیجه این بررسی ها به اطلاع مردم می رسد.

اردبیل- نسل فردا:رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اردبیل از رشد ۵1۵ 
درصدی کشفیات شیشه در این استان و در نه ماهه نخست سال جاری در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته خبر داد.»محمد خیرخواه« تصریح کرد: علاوه بر این 
در نه ماهه نخست امسال کشفیات هروئین ۴0۸ درصد افزایش دارد.وی افزود: با 
توجه به گرایش گسترده به مصرف مواد مخدر صنعتی، گرایش به مصرف تریاک 
کاهش یافته و کشفیات نیز با کاهش 1۶ درصدی همراه است.رئیس پلیس مبارزه 
با موادمخدر اســتان به افزایش ۶۷ درصدی دستگیری معتادان اشاره و تأکید 
 کرد: دستگیری خرده فروشان و نگهدارندگان مواد نیز حدود 1۶ درصد افزایش

 دارد.
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مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه وبویراحمد اظهار داشت: همه کسانی 
که از ردیف بیمه پردازی به هردلیلی خارج شده اند، به شرط دارابودن حداقل یک 
ماه ســابقه پرداخت بیمه تأمین اجتماعی، می توانند بیمه خود را به صورت اختیاری ادامه دهند تا از مزایای آن شامل 
مستمری بازنشستگی، ازکارافتادگی و بازماندگان، همچنین از خدمات درمانی بهره مند شوند. »عباس نورمحمد« مدیرکل 
تأمین اجتماعی استان کهگیلویه وبویراحمد گفت: همه افرادی که دارای سابقه حق پرداخت بیمه حتی یک ماه سازمان 
تأمین اجتماعی هستند و به هردلیلی ارتباط بیمه آن ها قطع شده است، می توانند با مراجعه به شعب تأمین اجتماعی استان 

کهگیلویه وبویراحمد و ارائه درخواست و تحویل مدارک لازم بیمه خود را به صورت اختیاری ادامه دهند...
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